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Continua
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Experiencia Laboral docente, 

durante los meses de marzo a 

diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia 

laboral como 

PEC

Felicitación por 

desempeño o 

trabajo destacado 

en el campo 

pedagógico

EXPEDIEN

TE
N°
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CURRICULAR
DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES
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Grado de 

Doctor. 

(máximo 1)

Grado de 

Maestro/Ma

gister. 

(máximo 1)

Diplomados 

en gestión 

pedagógica 

con un 

mínimo de 

24 créditos, 

equivalente 

a 384 horas 

académicas  

(máximo 2)

Otro Título 

Profesional 

Pedagógico 

o Título de 

Segunda 

Especialida

d en 

Educación, 

no afín al 

nivel o ciclo 

de la 

especialida

d que 

postula 

(máximo 1)

Otro Título 

Universitari

o no 

Pedagógico 

(máximo 1)

Otro Título 

Profesional 

Técnico 

(máximo 1)

• Realizado en 

los últimos 

cinco (5) 

años.

• Duración 

mínima de 16 

horas 

pedagógicas.

• Otorgados a 

través de las 

plataformas 

de 

Edutalentos y 

Perueduca

• Máximo (0.5 

c/u)

Corresponde 0.20 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona urbana. / 

Corresponde 0.30 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona de 

frontera./ Corresponde 0.30 

puntos por cada mes 

acreditado de labor en IE 

ubicada en zona rural. 

/Corresponde 0.40 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona VRAEM.

Correspond

e 0.10 

puntos por 

cada mes 

acreditado 

(solo para 

postular al 

nivel inicial).

Resolución 

Ministerial 

emitida por 

MINEDU (3 

puntos) / 

Resolución 

emitida por la 

DRE o de UGEL 

(2 puntos) 

/Resolución 

emitida por la 

UGEL (1 punto)
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N
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OBSERVACIÓN

24-013471 1 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

23862933 OLABARRERA AYALA GLADIS 1 10 1 2 22 1 36.00 36.00

24-013539 2 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

23942679 CARBAJAL TAPIA MOISES 1 2 22 24.00 24.00

24-013473 3 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

23923164 DURAN ARANCIBIA MARCIA 1 22 22.00 22.00

24-013568 4 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

70043396 QUISPE CCONCHA MARLENI 1 5.4 5.40 5.40

24-013518 5 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

72281046 VITORINO SANCHEZ SOLEDAD 1 2 2.00 2.00

24-013729 6 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

47909160 CONTRERAS TTITO ESMALIA 1 2 2.00 2.00

24-013686 7 EBR

SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA
44027175 CABRERA RUBIO ANA MARIA 1 0.00 0.00 FALTA ANEXO 8 

24-013494 8 EBR
SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

47144481 MACHACA ARENAS CAROLINA 3 5.4 5.40 5.40

24-013677 9 EBR

SECUNDARIA / 

CIENCIA Y 

TECNOLOGÍA

23920585 EGUILUZ MORA LUZMILA 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013619 1 EBR
SECUNDARIA / DPCC

23861798 ALMIRON HUILLCA DOLORES 1 0.5 22 22.50 22.50

24-013630 2 EBR

SECUNDARIA / DPCC

72128560 HUAMAN BLANCO ERIC JOEL 1 2 9.8 11.80 11.80

24-013661 3 EBR

SECUNDARIA / DPCC

42323111 ARAPA ZUÑIGA GLENDY DORIS 1 1 10.5 11.50 11.50

24-013475 4 EBR

SECUNDARIA / DPCC

46454281 USCAMAYTA QUISPE EDGAR 1 2 6.2 8.20 8.20

24-013577 5 EBR

SECUNDARIA / DPCC

48290371 CHAUCA MENDOZA MARIVEL 1 7.7 7.70 7.70

24-013466 6 EBR

SECUNDARIA / DPCC

72373963 MARTINEZ LOZADA CORAIMA STEFANY 1 2 1.8 3.80 3.80

24-013555 7 EBR

SECUNDARIA / DPCC

47122855 MOJONERO SARMIENTO BERTHA 1 2 1 3.00 3.00

24-013680 8 EBR

SECUNDARIA / DPCC

42599400 ARANA FIGUEROA JHON EDER 1 1 1.00 1.00

24-013626 9 EBR

SECUNDARIA / DPCC

48265977 CORDOVA OGAZON JHOEL EXON 1 0.5 0.50 0.50 FALTA ANEXO 12 
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Grado de 
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gister. 
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en gestión 

pedagógica 
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24 créditos, 

equivalente 
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Profesional 
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o Título de 
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Especialida

d en 

Educación, 

no afín al 

nivel o ciclo 
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DISPOSICIONES
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PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024

CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

24-013460 10 EBR

SECUNDARIA / DPCC

48462234 QUISPE HUAMAN FLOR FANNY 1 0.00 0.00

24-013715 11 EBR

SECUNDARIA / DPCC

23857663 VELASCO JAUREGUI GLADYS 1 0.00 0.00

24-013571 12 EBR

SECUNDARIA / DPCC

40687502 ALATA CHURA ELOY JAIME 3 18 18.00 18.00

24-013663 13 EBR

SECUNDARIA / DPCC

70461105 HUALLPAYUNCA ZAMALLOA ROSMERY 3 5.8 5.80 5.80

24-013683 14 EBR

SECUNDARIA / DPCC

47862457 CHOQUE CRUZ ELIANA CARINA 3 2 2 4.00 4.00

24-013684 15 EBR

SECUNDARIA / DPCC

77329140 QUISPE SAICO SHEILA ANAIS 3 4 4.00 4.00

24-013675 16 EBR

SECUNDARIA / DPCC

71498338 CHURA ZENTENO LADY MILAGROS 3 0.5 1.4 1.90 1.90

24-013709 17 EBR

SECUNDARIA / DPCC

70116095 ILLACONZA LIMA ZULMA 3 1.5 1.50 1.50

24-013499 18 EBR

SECUNDARIA / DPCC

73372957 QUISPE SANTOS RUBI FABIOLA 3 0.00 0.00

24-013712 19 EBR

SECUNDARIA / DPCC

72809059 TACO GARCIA GUSTAVO 3 0.00 0.00

24-013604 202 EBR

SECUNDARIA / DPCC

75945826 CHALLCO ABARCA JULIO CESAR 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013611 21 EBR

SECUNDARIA / DPCC

44135644 HUALPA CCAHUANTICO JOVER 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013621 22 EBR

SECUNDARIA / DPCC

42020868 APAZA ILLA CARLOS 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013701 23 EBR

SECUNDARIA / DPCC

72095644 UMERES HUAMAN LEIDY 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013710 24 EBR

SECUNDARIA / DPCC

46803285 PEZO VILLACORTA HELEN KATHERYN 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013734 25 EBR

SECUNDARIA / DPCC

48380910 QUISPE CHOQQUE WYLLY 0.00 0.00
NO APTO - EXPEDIENTE 

PRESENTADO FUERA DE FECHA 

ORIGINAL FIRMADO
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Grado de 

Doctor. 

(máximo 1)

Grado de 

Maestro/Ma

gister. 

(máximo 1)

Diplomados 

en gestión 

pedagógica 

con un 

mínimo de 

24 créditos, 

equivalente 

a 384 horas 

académicas  

(máximo 2)

Otro Título 

Profesional 

Pedagógico 

o Título de 

Segunda 

Especialida

d en 

Educación, 

no afín al 

nivel o ciclo 

de la 

especialida

d que 

postula 

(máximo 1)

Otro Título 

Universitari

o no 

Pedagógico 

(máximo 1)

Otro Título 

Profesional 

Técnico 

(máximo 1)

• Realizado en 

los últimos 

cinco (5) 

años.

• Duración 

mínima de 16 

horas 

pedagógicas.

• Otorgados a 

través de las 

plataformas 

de 

Edutalentos y 

Perueduca

• Máximo (0.5 

c/u)

Corresponde 0.20 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona urbana. / 

Corresponde 0.30 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona de 

frontera./ Corresponde 0.30 

puntos por cada mes 

acreditado de labor en IE 

ubicada en zona rural. 

/Corresponde 0.40 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona VRAEM.

Correspond

e 0.10 

puntos por 

cada mes 

acreditado 

(solo para 
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nivel inicial).
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
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DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024

CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

24-013695 1 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 41355504 CASTRO CALLA WILFREDO 1 3 22 25.00 25.00

24-013641 2 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 24585070 MAMANI CORRALES PIO AUGUSTO 1 19 5 24.00 24.00

24-013520 3 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 25218027 QUIÑONES FERNANDEZ ADOLFO 1 22 22.00 22.00

24-013672 4 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 40241496 SANDOVAL CABALLERO YESHICA YULY 1 14.4 14.40 14.40

24-013608 5 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 45565234 CENTENO VASQUEZ AMADOR 1 11.4 11.40 11.40

24-013522 6 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 23954275 PFUYO MAMANI OLINDA 1 11.1 11.10 11.10
FALTA RD DE INSCRIPCION DE 

TITULO

24-013615 7 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 42331086 LLERENA KANA VICTOR RAUL 1 1.8 1.80 1.80

24-013645 8 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 70517960 CALLOQUISPE TACO LESSEÑIA 3 1 2.7 3.70 3.70

24-013500 9 EBR

SECUNDARIA / 

EDUCACION FISICA 47391269 FERRO HUARANCCA DAVID 3 0.00 0.00

24-013570 1 EBR

SECUNDARIA / EPT

23999841 PILLCO QUISPE YENNY LIDIA 1 3 2 5.00 5.00

24-013529 2 EBR

SECUNDARIA / EPT

23944951 VELAZCO ORMACHEA YENKA ENAYDA 1 2 1.4 3.40 3.40

24-013728 3 EBR

SECUNDARIA / EPT

42365968 GARCIA COLLANTES JAVIER HIDALGO 8 0.00 0.00

24-013554 4 EBR

SECUNDARIA / EPT

42821595 CONDORI CHAVEZ GIOVANI PAUL 11 2 22 2 26.00 26.00

24-013576 5 EBR

SECUNDARIA / EPT

42939902 JIMENEZ MENDOZA JUAN JOSE 11 1 22 23.00 23.00

24-013625 6 EBR

SECUNDARIA / EPT

24998662 MONTOYA MONTUFAR VICENTE FREDY 11 2 2 4.00 4.00

24-013537 7 EBR

SECUNDARIA / EPT

23945512 GONZALEZ GUTIERREZ YANET 11 2 2.00 2.00

ORIGINAL FIRMADO
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través de las 
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de 
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Perueduca

• Máximo (0.5 

c/u)

Corresponde 0.20 puntos por 

cada mes acreditado de labor 
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Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

24-013599 8 EBR

SECUNDARIA / EPT

71956996 QUISPE CAHUANA JAIME 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013542 9 EBR

SECUNDARIA / EPT

47470432 MAMANI GONZALES GIOVANNY 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013581 10 EBR

SECUNDARIA / EPT

46290608 RIVAS PUMAHUALCCA MARISOL 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013674 11 EBR

SECUNDARIA / EPT

25002688 SANCHEZ REINOSO HILDA 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013678 12 EBR

SECUNDARIA / EPT

72321105 HUAMAN VILLAROEL SANDRA 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013474 1 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 40329380 URRUTIA ESTEVEZ EDELMIRA 8 4 3 12.7 19.70 19.70

24-013451 2 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 43893315 VEGA VELASQUEZ MARLENI 8 12 12.00 12.00

24-013575 3 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 75176010 CABALLERO QUISPE LIZ ANABEL 8 1.5 5.4 6.90 6.90

24-013463 4 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 73951355 HUARACHA MENDOZA JOSE 8 0.00 0.00

24-013470 5 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 73776019 URRUTIA HERRERA
CRISTOFER 

ADOLFO
8 0.00 0.00

24-013516 6 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 47265803 ROMERO CHICATA INDI LIDALY 8 0.00 0.00

24-013727 7 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 23859577 GRANDA ÑAURE PAULINA 9 0.00 0.00

NO ACREDITA 

DOCUMENTACIÓN, FALTAN 

ANEXOS 09, 10 Y 12

24-013544 8 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 23862745 CONDORI CHOQUEHUANCA ENMA ROSA 14 1 7.7 3 11.70 11.70

24-013597 9 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 46357890 GONZALES HUAYHUA KELLY 15 1 2 3.00 3.00 FALTA ANEXO 11 

24-013708 10 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 41485707 VEGA ARIAS ELVIS 17 0.00 0.00
FALTA ANEXO 11, FALTA 

LLENADO DE ANEXO 8 Y 9

24-013545 11 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 73766921 INCA GOMEZ SHOMARA JESSICA 17 0.00 0.00

ORIGINAL FIRMADO



Formación 

Continua
Méritos

Capacitaciones 

en gestión 

pedagógica

Experiencia Laboral docente, 

durante los meses de marzo a 

diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia 

laboral como 

PEC

Felicitación por 

desempeño o 

trabajo destacado 

en el campo 

pedagógico

EXPEDIEN

TE
N°

M
O

D
A

L
ID

A
D

NIVEL Y ÁREA 

CURRICULAR
DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES

O
R

D
E

N
 P

R
E

L
A

T
O

R
IO

Grado de 

Doctor. 

(máximo 1)

Grado de 

Maestro/Ma

gister. 

(máximo 1)

Diplomados 

en gestión 

pedagógica 

con un 

mínimo de 

24 créditos, 

equivalente 

a 384 horas 

académicas  

(máximo 2)

Otro Título 

Profesional 

Pedagógico 

o Título de 

Segunda 

Especialida

d en 

Educación, 

no afín al 

nivel o ciclo 

de la 

especialida

d que 

postula 

(máximo 1)

Otro Título 

Universitari

o no 

Pedagógico 

(máximo 1)

Otro Título 

Profesional 

Técnico 

(máximo 1)

• Realizado en 

los últimos 

cinco (5) 

años.

• Duración 

mínima de 16 

horas 

pedagógicas.

• Otorgados a 

través de las 

plataformas 

de 

Edutalentos y 

Perueduca

• Máximo (0.5 

c/u)

Corresponde 0.20 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona urbana. / 

Corresponde 0.30 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona de 

frontera./ Corresponde 0.30 

puntos por cada mes 

acreditado de labor en IE 

ubicada en zona rural. 

/Corresponde 0.40 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona VRAEM.

Correspond

e 0.10 

puntos por 

cada mes 

acreditado 

(solo para 

postular al 

nivel inicial).

Resolución 

Ministerial 

emitida por 

MINEDU (3 

puntos) / 

Resolución 

emitida por la 

DRE o de UGEL 

(2 puntos) 

/Resolución 

emitida por la 

UGEL (1 punto)

P
U

N
T

A
J
E

 T
O

T
A

L

B
O

N
IF

IC
A

C
IÓ

N

P
U

N
T

A
J
E

 F
IN

A
L

OBSERVACIÓN

Estudios de posgrado Estudios de pregrado

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS 

DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024

CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

24-013616 12 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 70061770 BACA ORCON WILIANS ANTHONY 17 0.00 0.00

24-013725 13 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 24005354 GRANDA ÑAURE MAGNOMI 0.00 0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN 

ANEXO 6

DEL DS N 020-2023-MINEDU

24-013622 14 EBR

SECUNDARIA / 

INGLES 44462146 CHUCHULLO CACCACHAHUA MARIA CARMEN 0.00 0.00 NO APTO - NO ADJUNTA TITULO 

24-013587 1 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 23920383 ENRIQUEZ CANO SULEMA MARGOT 1 5 22 27.00 27.00
FALTA RD DE INSCRIPCION DE 

TITULO

24-013462 2 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 42880582 CRUZ APAZA ELMER 1 2 22 24.00 24.00

24-013455 3 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 23888120 GAMARRA QUISPE MARICELA 1 4 1 16.2 21.20 21.20

24-013643 4 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 45114177 CONDO MAMANI PAUL 1 4 2 7.8 13.80 13.80

24-013456 5 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 41775253 TACUSI NINANQUI BILUPEX 1 10.4 10.40 10.40
FALTA RD DE INSCRIPCION DE 

TITULO

24-013592 6 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 46785143 NOA QUISPE MARIO 1 2 7.8 9.80 9.80

24-013566 7 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 24003171 FARFAN AMANCA
BANESA 

EMPERATRIZ
1 1 5 6.00 6.00

24-013694 8 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 23946838 VEGA CENTENO CASTILLA BEATRIZ 1 2 2 4.00 4.00

24-013718 9 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 46412170 MOLINA ROCA MIRIAM 1 1 2 3.00 3.00
FALTA RD DE INSCRIPCION DE 

TITULO

24-013501 10 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 25222220 BACA QUISPE ELISEO 1 1.4 1.40 1.40

24-013482 11 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 73029928 AYME CONDORI VICTOR FERNANDO 1 0.00 0.00
FALTA RD DE INSCRIPCION DE 

TITULO

24-013676 12 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 23822882 ENRIQUEZ QUINTANA OLGA EULOGIA 1 0.00 0.00

24-013644 13 EBR

SECUNDARIA / 

MATEMATICA 72086450 TROCONES COSIO DANTE ANCELIN 3 2.7 2.70 2.70

ORIGINAL FIRMADO


